
Post.Merceologia Nominativo 06-apr 13-apr 20-apr 27-apr

1 abbigliamento Chen Zhichang PE PE PE PE

2 diverso da abbigliamentoBontempi Paolo A A A A

3 Produttore agricolo Festa Veronica PE PE PE PE

4 diverso da abbigliamentoRestelli Fabiola PE PE A PE

5 Produttore agricolo Zinesi Graziano PE PE PE PE

6 Produttore agricolo Ferrari Franco A A A A

7 alimentare Mannarino Pietro A A A A

8 abbigliamento Bellotti Gabriele PE PE PE PE

9
10
11
12
13
14
15

P= presente

A= assente
PE= presente effettivo sul posteggio

Spunte mercato 
Giorgione           
mercoledì

Aprile 2022

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
e
s
c
i
a
 
-
 
P
G

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
4
8
6
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
3
/
0
5
/
2
0
2
2



Assenze
Presenze 
effettive

Presenze
Totale 
P+PE

Totale al 
2020

0 4 0 4 312

4 0 0 0 288

0 4 0 4 62

1 3 0 3 84

0 4 0 4 15

4 0 0 0 6

4 0 0 0

0 4 0 4

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0


